
UCHWAŁA NR XXXIII/284/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli kształcenia na odległość, 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad rozliczania wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy  wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski,  w wymiarze:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
godzin

1 Pedagog 20 godz.
2 Psycholog 20 godz.
3 Logopeda 20 godz.
4 Doradca zawodowy 20 godz.
5 Terapeuta pedagogiczny 20 godz.

§ 2. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie 
w formie zaocznej i nauczycieli kształcenia na odległość w wymiarze:

1) 18 godzin - dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących i  teoretycznych;

2) 22 godziny - dla nauczycieli prowadzących zajęcia praktycznej nauki zawodu.

2. Dla celów obliczenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli, o których 
mowa w ust. 1 przez godzinę:

1) ćwiczeń i konsultacji - należy rozumieć jednostkę - 45 minut;

2) zajęć praktycznych - należy rozumieć jednostkę - 60 minut;

3. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin zajęć 
w kształceniu zaocznym i kształceniu na odległość następuje w każdym semestrze. Za podstawę rozliczenia 
przyjmuje się, według zapisów w dzienniku lekcyjnym, odbyte godziny zajęć, godziny usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy i godziny nierealizowane z przyczyn leżących po stronie pracodawcy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/32/2015 Rady Powiatu  w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. Karta Nauczyciela tj. nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin pedagogów, psychologów, logopedów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: 10D33873-0A94-46A0-AA06-A44D0BE334F3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 10D33873-0A94-46A0-AA06-A44D0BE334F3. Podpisany Strona 2


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




